香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Jia Group Holdings Limited
佳民集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8519）

自願性公告
最新業務資料－雲端廚房及虛擬品牌

本公告乃由佳民集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）為向其
股東及有意投資者提供本集團的最新業務發展情況而刊發。

近期，本集團的間接全資附屬公司帝潤有限公司已在香港火炭區開始運營本集團
的首個雲端廚房，讓更多餐飲品牌可以同時運作，提升空間的使用率的同時，並
擴大經營規模。該雲端廚房亦積極擴大銷售渠道，與主要基於應用程式的送餐平
台建立緊密合作，首階段為火炭、沙田、九肚山、白石角及香港科學園的住宅及
商業社區提供餐食服務。

作為雲端廚房業務的延伸，本集團亦創建了三個虛擬品牌，分別提供粵式點心、
粵式小炒及泰式咖喱。

近年，電子商貿大行其道，催生了新的商業模式，本集團將繼續把握香港雲端廚
房及虛擬品牌業務的增長機會，包括行業內和跨行業的合作。我們將於適當時候
作出公告，提供有關本集團業務發展的最新資料。

承董事會命
佳民集團有限公司
主席兼執行董事

黃佩茵

香港，二零二零年十二月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事黃佩茵女士及溫雪儀女士；及獨立非執行董
事梁玉麟先生、Devin Nijanthan Chanmugam先生及Wee Keng Hiong Tony先生。

本公告資料乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則而刊載，旨在提供
有關本公司之資料；董事就此共同及個別地承擔全部責任。本公司董事在作出一
切合理查詢後，確認就彼等所深知及所深信，本公告所載資料在各重要方面均屬
準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所
載任何陳述產生誤導。

本公告將由其公佈之日起計最少一連七天於GEM網站www.hkgem.com內之「最新
公司公告」頁內刊登，並將於本公司網站www.jiagroup.co內刊登。